PROJET


L’Amicale a reçu diverses propositions de séjours pour 2013 qui pourraient intéresser les amicalistes : elles sont présentées succintement dans le tableau ci-dessous.
Vous trouverez plus de détails le site Internet de l’Amicale.
	Destination
	Période
	Durée
	Tarif de groupe non définitifs à finaliser
(sans la PF Amicale)

	Ski

Morzine
ou Karellis

	16 au 23 Février 2013
(vacances scolaires)
	8 jours
7 nuits
	Hébergement pension complète + remontées + matériel (sans transport)
Adulte +14 ans :                                             964 €

Enfant 6-14 ans :                                           748 €

Enfant - de 6 ans :                                          581 €

Gratuit enfants - de 3 ans

Base 30 participants

	Détente
La Baule
	Avril 2013
(vacances scolaires)
	
	Hébergement pension complète (sans transport)
Adulte +14 ans :                                            400 €

Enfant 6-14 ans :                                           320 €

Enfant 2-6 ans :                                             240 €

Enfant – de 2 ans                                          150 €
Base 20 participants

	Détente
Croisière en Méditerranée

(Savone, Rome et Palerme en Italie, Palma et Valence en Espagne)
	20 au 27 Avril 2013
(vacances scolaires)
	8 jours
7 nuits
	Transfert Lille-Marseille-Lille + hébergement en All Inclusive
Excursions en supplément

Adulte en cabine intérieure :                          890 €
Adulte en cabine fenêtre :                              990 €

Enfant - 18 ans (avec 2 adultes) :                     480 €

Base 30 participants

	Circuit

Ile de Madère
	20 au 27 Avril 2013
(vacances scolaires)
	8 jours
7 nuits
	Vol Paris - Funchal - Paris + hébergement en All Inclusive + visites
Adulte + 12 ans :                                           1 200 €

Enfant - 12 ans :                                            1 015 €
Base 25 participants

	Découverte
Lisbonne
	Mai 2013

	3 jours
2 nuits
	Vol Paris-Lisbonne-Paris + hébergement pension complète + visites
Adulte :                                                            770 €

Base 30 participants

	Découverte
New York
	Octobre 2013
(vacances scolaires)
	6 jours
4 nuits
	Vol Paris – NewYork - Paris + Hébergement + petits dej + pass transport + City-pass
Adulte :                                                        1 390 €

Base 30 participants


Vous trouverez, ci-dessous, une fiche de préinscription.
Les activités seront organisées (ou non) en fonction du nombre de pré-inscrits.
Rappel : pour 2013, il sera possible de cumuler les deux participations financières allouées par an par amicaliste sur un seul séjour (au choix : Ski ou Croisière ou Madère ou New York).
BULLETIN DE PRE-INSCRIPTION

Nom :






Prénom :

Nb d’adultes :





Nb d’enfants :

Est intéressé(e) par (numérotez de 1 à 5 par ordre de préférence) :
Ski (Morzine ou Karellis) :
1

2

3

4

5
Détente La Baule :

1

2

3

4

5
Détente Croisière :

1

2

3

4

5
Circuit Madère :

1

2

3

4

5
Découverte Lisbonne :
1

2

3

4

5
Découverte New-York :
1

2

3

4

5
REPONSE SOUHAITEE AVANT LE 27 AOUT 2012 auprès de Chantal Dubart
